
1 

 

Znak sprawy: ZP.272.18.2021.TP           Pruszcz Gdański, dn. 01.12.2021 r. 
 

Strona Internetowa Prowadzonego Postępowania 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja  

pracowni w budynku warsztatów”. 

 
 

Zamawiający Powiat Gdański reprezentowany przez Zarząd Powiatu Gdańskiego - Zespół Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Rusocinie, działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 

informuje o: 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty, ofertę którą wybrano dla Zadania nr 1, 2, 3: 

 
numer oferty:   2 

     nazwa Wykonawcy: „MACY” Adrian Mielewczyk 

     adres:                         ul. Kwiatowa 11 a 

                                        83-340 Sierakowice 

Cena oferty brutto:    

     - Dla Zadania nr 1- 91 499,70 zł, 

     - Dla Zadania nr 2- 56 826,00 zł, 

     - Dla Zadania nr 3- 82 717,50 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)  

Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów w wyniku oceny ofert dla Zadania nr  1, 

2, 3 (kryteria oceny ofert: cena 60%, okres gwarancji 40%) oraz spełnia wymagania zawarte  

w specyfikacji warunków zamówienia, została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, 

Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego. W związku  

z powyższym, oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 
2. Nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacji przyznanej ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

Zadanie nr 1 – „Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu dydaktycznego- pracownia mechatroniki”. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

ONE PLEX Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11A  

83-250 Skarszewy 
NIP: 5922112891 

Oferta odrzucona 

 

2 

„MACY” Adrian Mielewczyk 

ul. Kwiatowa 11 a 

83-340 Sierakowice 

NIP: 5891919462 

60 40 100 

3 

ZOMAR Tomasz Gradulewski  

ul. Długa 4  
83-250 Skarszewy  
NIP: 5921153511 

44,08 40 84,08 



2 

 

4 

Firma „Bolek i Lolek” Bogdan Janusz 

ul. Górna 2 
83-250 Skarszewy 
NIP: 5921594209 

46,76 40 86,76 

5 

Firma Handlowo-Usługowa ARTIGON Paweł 

Mostowski 

Skowarcz ul. Żuławska 6/2 

83-032 Pszczółki 

NIP: 59321122220 

50,08 40 90,08 

 

Zadanie nr 2 – „Przebudowa pomieszczeń na pokój dla nauczycieli- warsztaty szkolne”. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

 

ONE PLEX Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11A  

83-250 Skarszewy 
NIP: 5922112891 

Oferta odrzucona 
 

2 

„MACY” Adrian Mielewczyk 

ul. Kwiatowa 11 a 

83-340 Sierakowice 

NIP: 5891919462 

 

60 

 

40 100 

3 

ZOMAR Tomasz Gradulewski  

ul. Długa 4  
83-250 Skarszewy  
NIP: 5921153511 

44,71 40 84,71 

4 

Firma „Bolek i Lolek” Bogdan Janusz 

ul. Górna 2 
83-250 Skarszewy 
NIP: 5921594209 

49,44 40 89,44 

5 

Firma Handlowo-Usługowa ARTIGON Paweł 

Mostowski 

Skowarcz ul. Żuławska 6/2 

83-032 Pszczółki 

NIP: 59321122220 

45,26 40 85,26 

 

Zadanie nr 3 – „Modernizacja umywalni”. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

1 

 

ONE PLEX Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11A  

83-250 Skarszewy 
NIP: 5922112891 

Oferta odrzucona 
 

2 

„MACY” Adrian Mielewczyk 

ul. Kwiatowa 11 a 

83-340 Sierakowice 

NIP: 5891919462 

 

60 

 

40 100 

3 

ZOMAR Tomasz Gradulewski  

ul. Długa 4  
83-250 Skarszewy  
NIP: 5921153511 

45,48 40 85,48 



3 

 

4 

Firma „Bolek i Lolek” Bogdan Janusz 

ul. Górna 2 
83-250 Skarszewy 
NIP: 5921594209 

48,08 40 88,08 

5 

Firma Handlowo-Usługowa ARTIGON Paweł 

Mostowski 

Skowarcz ul. Żuławska 6/2 

83-032 Pszczółki 

NIP: 59321122220 

50,49 40 90,49 

 
3. Oferty odrzucone. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty: 

Oferta nr 1- 

ONE PLEX Katarzyna Bendig 

ul. Kamierowska 11A  

83-250 Skarszewy 

 

 

 

Pouczenie Od decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się  

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej lub 10 dni, jeżeli informacja ta została przekazana w inny sposób. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

                                                                                                                    Z poważaniem, 

 

 

                                                                                                                 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iwona Szmigiel 

Podinspektor ds. zamówień publicznych 

tel. (58) 773 12 55  

e-mail: zamowienia@powiat-gdanski.pl 

 


		2021-12-01T09:08:27+0100




